様式第１号（第５条、第９条関係）

年 月 日

五泉市教育委員会　様

申請者 住所又は団体の所在地

〒

団体名及び代表者名

　次のとおり、五泉市粟島ふれあい館の使用許可を申請します。

月 日（ 曜日） 時 分から

月 日（ 曜日） 時 分まで

１ 和　室 ２ 料理室

３ 集会室 ４ 集会室２

５ 体育館 ６ 談話室

１ バスケットボール用器具 組 ２ バレーボール用器具 組

３ バドミントン用器具 組 ４ 卓球用器具 組

５ ガラスミラー 組

　併せて、次のとおり使用料の減免を申請します。

代表者名 ㊞

※　ここから下は記入しないでください。　　　　　　　（減免基準第　　号該当）

円 円 円

円 円

五泉市粟島ふれあい館使用許可（兼減免）申請書

使用目的

使用日時

使用施設

使用器具

（使用予定人員　　　　　　　人）

電　話

冷 暖 房 入 場 料

使　用　料

施　　　　　設 器　　　　具

有 (　  時　 分～　  時　 分）・ 無 有 (１人　　　　　円) ・ 無

減免を受けたい理由

減　免　額　② 徴収金額（①－②）

合　　　　計①